
1 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy 
Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 
tel.: +48 (52) 33 91 100 | faks: +48 (52) 33 91 200 | e-mail: bydgoszcz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

                            Bydgoszcz dnia, 31.03.2022r.  

 

 

 

BD.ROZ.2810.2.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zamówienia na usługi społeczne i inne 
szczególne usługi pn.: „Usługa ochrony fizycznej, monitorowania systemu alarmowego oraz 
konserwacja systemu alarmowego  na potrzeby PGW WP RZGW w Bydgoszczy,  ZZ w Inowrocławiu 
wraz z podległymi jednostkami”. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamawiający zamieszcza informacje jakie 
zostały podane podczas otwarcia ofert dnia 31.03.2022r. o godz. 11:00  w w/w postępowaniu.   
 

Zamawiający przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Część 1: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 
Doświadcze

nie 

Warunki 
płatności i 

okres 
gwarancji 

1 
EKOTRADE Sp. z o.o., ul. 
Melomanów 4, 00 – 712 Warszawa 

(29,52 zł x 5460) 
+(1,23 zł) 
+(61,50 zł x 20) 
+(246,00 zł x 7) 
+(36,90 zł x 15)  
= 164 685,93 zł 

5 
Zgodnie z SWZ 

 

2 

 
Agencja Ochrony Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe „VOTUM” Lech 
Bączkowski ul. Nowa 21, 85-119 
Bydgoszcz 

(30,14 zł x 5460) 
+(61,50 zł) 
+(61,50 zł x 20) 
+(184,50 zł x 7) 
+(30,75 zł x 15)  
= 167 608,65 zł 

4 
Zgodnie z SWZ 

 

3 
Orion Next Sp. z o.o. ul. Jana 
Ostroroga 34, 52-421 Wrocław 

(31,59 zł x 5460) 
+(184,50 zł) 
+(196,80 zł x 20) 
+(147,60 zł x 7) 
+(123 zł x 15)  
= 179 480,10 zł 

6 
Zgodnie z SWZ 

 



2 

BD.ROZ.2810.2.2022                                                                                                             

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy 
Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 
tel.: +48 (52) 33 91 100 | faks: +48 (52) 33 91 200 | e-mail: bydgoszcz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

4 

1. Holding HUNTERS sp. z o.o. sp.k. – 
Lider Konsorcjum 
NIP 9950254487 KRS 0000783444 
Ul. Bukowska 114, 62-065  
Grodzisk Wielkopolski 
2. HUNTERS24 sp. z o.o. sp.k. 
NIP 7773225667 KRS 0000421140 
Ul. Bukowska 114, 62-065  
Grodzisk Wielkopolski 
3. Green HUNTERS sp. z o.o. sp.k. 
NIP 9950225741 KRS 0000425139 
Al. Jerozolimskie 151/4U,  
02-326 Warszawa 
4. Human HUNTERS sp. z o.o. sp.k. 
NIP 9950225712 KRS 0000425259 
Al. Jerozolimskie 151/4U,  
02-326 Warszawa 
5. Blue HUNTERS sp. z o.o. sp.k. 
NIP 9950227154 KRS 0000512949 
Al. Jerozolimskie 151/4U,  
02-326 Warszawa 
6 HUNTERS Ochrona Plus sp. z o.o.  
NIP 8291534560 KRS 0000150768 
Ul. Sulejowska 45, 97-300  
Piotrków Trybunalski 

(159164,46 zł x 
5460) 
+(307,50 zł) 
+(123,00 zł x 20) 
+(344,40 zł x 7) 
+(30,75 zł x 15)  
= 869043591,15 zł 

4 
Zgodnie z SWZ 

 

 

 

Część 2: 

 

- nie złożono żadnej oferty 

 

Część 3: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena ofertowa 

Czas reakcji 

grupy 

interwencyjnej 

Warunki 

płatności i 

okres gwarancji 

1 Agencja Ochrony 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe „VOTUM” Lech 

Bączkowski ul. Nowa 21, 85-119 

Bydgoszcz 

(61,50 zł x 20) + 

(36,90x20) + 

(12,3x20) + 184,5 

= 2398,50 zł 

 

4 

 
Zgodnie z SWZ 

 

 


